UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN                Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2024

V/v xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật của

UBND tỉnh

Kính gửi: Các Sở: Xây dựng, Tư pháp.

Tại Công văn số 842/STP-XDKT&TDTHPL ngày 30/5/2024, Sở Tư

pháp có ý kiến đối với việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND

tỉnh theo đề xuất của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 19/TTr-SXD ngày

23/5/2024 (Văn bản đã gửi Sở Xây dựng);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng tiếp thu ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn nêu trên, hoàn

thiện hồ sơ đề nghị xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh,

tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định theo đúng quy định; thời

gian hoàn thành trước ngày 10/6/2024./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KTN (Vũ 433).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-06-05T09:28:46+0700

		2024-06-05T10:32:53+0700

		2024-06-05T10:32:53+0700

		2024-06-05T10:32:53+0700

		2024-06-05T14:04:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!